Seletivo Público 005/2016 da Prefeitura Municipal de Cordilheira Alta                                             Página 1 de 2

ATO 001/PS/005/2016

DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 005/2016

O PREFEITO MUNICIPAL de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o

que segue:

1. As decisões dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, seguem listadas no Anexo I deste Ato;

2. Os candidatos que enviaram os requerimentos em conformidade com o item 5. do edital foram

devidamente deferidos;

3. Os candidatos que não enviaram os requerimentos de acordo com o edital tiveram seus pedidos

indeferidos e para participar do certame, devem efetuar o pagamento do boleto da taxa de inscrição

até o dia do vencimento (20/12/2016).

Cordilheira Alta, 16 de dezembro de 2016

Alceu Mazzioni
Prefeito Municipal

Seletivo Público 005/2016 da Prefeitura Municipal de Cordilheira Alta                                             Página 2 de 2

ANEXO I – DECISÃO - LISTA DE DEFERIDOS E INDEFERIDOS

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO Isenção Decisão

499829 Jerusa Fumagalli Schaf Nunes Doador de Sangue Deferido de acordo com o edital

Médico Clínico Geral

Nº INSC CANDIDATO Isenção Decisão

504415 Lais Carvalho De Freitas Possui CadUnico(NIS) Deferido de acordo com o edital

Professor (a) de Educação Infantil (habilitado)

Nº INSC CANDIDATO Isenção Decisão

499579 Simone Detofeno Doador de Sangue Deferido de acordo com o edital

Professor (a) de Ensino Fundamental 1º ao 5º ano (habilitado)

Nº INSC CANDIDATO Isenção Decisão

499580 Simone Detofeno Doador de Sangue Deferido de acordo com o edital

Professor (a) de Inglês (não-habilitado)

Nº INSC CANDIDATO Isenção Decisão

499438 Jean  Marcos Detofeno Tonello Doador de Sangue Deferido de acordo com o edital

Técnico (a) de Apoio Administrativo

Nº INSC CANDIDATO Isenção Decisão

501581 Josielem Sobralino Possui CadUnico(NIS)
Indeferido, O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único

499960 Juliete Graff Possui CadUnico(NIS) Deferido de acordo com o edital

503902 Ligia Cristina Montemezzo Doador de Sangue Deferido de acordo com o edital

501813 Thiara Ponsoni Pinto Doador de Sangue
Indeferido, não enviou documentação conforme item 5.2,
alíne b) do edital